
 

 

 

 

 

AINUOSANIKU OTSUS 

 

 

Tallinn  25.07.2022 nr 1-3/22/1 

 

OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus nõukogu 

liikme tagasikutsumine ja uue liikme nimetamine

  

Eesti Vabariigi Keskkonnaministeerium (registrikood 70001231, asukoha aadress Paldiski mnt 96, 

13522 Tallinn) kui Ühingu ainuosanik Eesti Vabariik, kellele kuuluva osa nimiväärtus on 

1 582 126 eurot ja kes omab 1 582 126 häält, keskkonnaminister Madis Kallase isikus, tegutsedes 

Vabariigi Valitsuse 10.12.2009. a määruse nr 186 „Keskkonnaministeeriumi põhimäärus“ § 10 

punkti 3 ja äriseadustiku § 168 lg 1 punkti 3 alusel ning tuginedes Nimetamiskomitee 17.07.2022 

kirjas nr 12.5-8/137 tehtud ettepanekule, otsustab: 

1.  Kutsuda OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus nõukogust tagasi Kristi Talving. 

2.  Nimetada OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus nõukogu liikmeks Sandra Särav. 

3.  OÜ-l Eesti Keskkonnauuringute Keskus korraldada nõukogu liikme muudatuse kandmine 

äriregistrisse. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Madis Kallas 

Keskkonnaminister 

 

 

 

 

Saata: Rahandusministeerium, OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus 

 


